АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.03.2021 года                                                                                      № 135

г. Хилок

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Хилокский район»

В связи с предписанием Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края от 30 ноября  2020 года, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
	1.1. Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 28 апреля 2018 года № 331 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки генеральных планов, порядке подготовки изменений и внесения их в генеральные планы, а также о составе и порядке подготовки планов реализации генеральных планов сельских поселений муниципального района «Хилокский район».
	1.2. Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 21 октября 2020 года № 707 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования (схемы территориального планирования) муниципального района «Хилокский район», порядке подготовки изменений и внесений и внесения изменения их в такие документы».
	1.3. Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 29 июля 2020 года № 452 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разработка которой осуществляется на основании решений администрации муниципального района «Хилоксий район» и принятия решения об утверждении документации по планировке территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального
района «Хилокский район»                                                          Т.Ф.Васильева